[bookmark: _GoBack]【FAX番号0855-52-0707：添書不要】
令和６年度主催事業
　利用団体指導者研修会［後期］参加申込書
下記のとおり申し込みます。
令和６年　　月　　日
島根県立少年自然の家所長　様

	学校・団体名

	電話
番号

	職名

	氏 (ふり)名 (がな)

	FAX
番号

（いずれかを○で囲んでください。）
島根県立自然の家で宿泊研修を担当したことが　　　ある　・　ない

（いずれかを○で囲んでください。）

利用団体指導者研修会［前期］に　参加する　・　参加しない

 　（いずれかを○で囲んでください。）

食事　７／２５（木）昼食（７５０円）希望する　・　希望しない

	「希望する」を選ばれた方はお答えください。
（いずれかを○で囲んでください。）

食物アレルギーはありますか。　はい　・　いいえ

「はい」　に　○された方　⇒別紙「食物アレルギー等調査票」
に記入・押印し、送付してください。（参考：「利用団体指導者研修会［前期］」献立表）

※活動内容について
	研　修
	希望される体験活動を○で囲んでください。

	実習
体験活動

・やぐらづくり　　　　・冒険の森＆スコアオリエンテーリング

・火おこし　　　・GGG　　　　 ・創作活動（　　　　　　　　）

※原則１プログラムですが、複数のプログラム体験をご希望の場合には
　　　　ご相談ください。

・その他の施設や備品見学については，昼食・休憩時間にお願いします。

	この研修に参加されるにあたって何かありましたらお書きください。
（ご質問・ご要望・ご心配なことなど何でも結構です。）

ご協力ありがとうございました。

【注】※　申込書は６月２４日（月）までにFAXまたはメールにてお送りください。
※　７月１８日（木）１７時１５分以降に食事をキャンセルされた場合はキャンセル料が発生します。
※　１校から複数名で参加される場合は、参加人数分申込書をご提出くださいますようお願いいたします。